[image: image1.wmf]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З
« __06__ » ___04____  2017 года

          № ___810___
О порядке информирования о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Губкинского городского округа в 2017 году

Во исполнение приказа департамента образования  Белгородской области от 04 апреля 2017 года  № 1009 «О порядке информирования о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Белгородской области в 2017 году»  п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. довести до сведения всех участников государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного общего образования (далее ГИА-9), а также их родителей (законных представителей) порядок информирования и график информирования о результатах ГИА-9 в 2017 году на территории Белгородской области, утвержденных приказом департамента образования Белгородской области от 04.04.2017г. №1009;
1.2. разместить порядок информирования и график информирования о результатах ГИА-9 в 2017 году на территории Белгородской области на информационных стендах и официальных сайтах общеобразовательных организаций в течение одного рабочего дня со дня получения настоящего приказа.
2. Директору МБУ «НМЦ» Будзюк Н.В. разместить порядок информирования, график информирования о результатах ГИА-9 в 2017 году на территории Белгородской области, настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации Губкинского городского округа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя начальника управления образования С.Н.Щетинину.
  Начальник управления образования                                     В.К.Таранова
   Елецкая Е.В.
   5-11-24
_1322643865.doc
[image: image1.png]